
Hodnocení textů do soutěže na téma Touhy a přání
SIG Literární tvorba 2020

číslo                Název díla

1 Píseň robota Amadea 9 10 10 10 4 43
2 Z kamene - Melancholik - Sen 5 9 8 10 7 39
3 Touha - Pokora - Třeba i pozpátku 9 6 7 8 8 38
4 Samým štěstím v úzkých 10 8 6 6 7 37
5 Poskládaná slova 9 9 6 8 4 36
6 Jsem to já - Vesmírná - Tichá voda 7 9 6 7 6 35
7 Tři vědra ze studnice nářků 2 7 9 9 8 35
8 Přání je zákusek tužeb 5 7 8 9 5 34
9 Čekání 3 8 3 9 10 33

10 Máte toho v srdci víc, než si myslíte 6 7 3 9 7 32
11 Profese na přání 5 8 6 9 4 32
12 Toulání - Ve stínu topolu - Paluba života 2 10 7 9 3 31
13 Závist - Touha - Předjaří 6 5 6 7 7 31
14 Báseň 1 - (Fr. Šrámkovi - 2  - 3 2 7 5 8 8 30
15 Chci tě - Potěšení 5 5 5 9 6 30
16 Kam jedeme? - Co nás drží - Tajemství stezky 5 7 5 7 6 30
17 Touhy a přání II 2 8 6 9 5 30
18 Eufratská meruňka - Gravitace rozcestí - Dopis 8 5 2 9 5 29
19 Konec světa 5 8 5 7 4 29
20 Touhy a přání I 1 8 7 9 4 29
21 2020: žádná vesmírná odysea - Sny a beztíže 6 8 3 7 4 28
22 Dotkni se 6 6 4 7 5 28
23 Plutule (ukázka ze sbírky) 3 5 6 8 6 28
24 Toužím vědět víc - Kontaktní - Moc či málo 5 8 6 6 3 28
25 Vesuv - Touha zakletá v čase - Přání - Melancholická5 5 6 8 4 28
26 bez názvu - /Toužím roztáhnout křídla - Já hledám sen - Touha/5 6 6 5 5 27
27 Já, Slunce - (Ne)splněná přání - Sen orlího mláděte2 7 7 7 4 27
28 Ne naposledy - Odchody - Věci 4 5 3 10 5 27
29 Únik duše - Touhou zrozeni - Táhnu se dál 3 6 7 9 2 27
30 Dante - nebe peklo ráj 2 5 3 10 6 26
31 Dopis - Srdce jako poklad - Rosička 3 6 4 8 5 26
32 O havranovi a hlívě 3 8 3 7 5 26
33 Ó, bytosti vzácná, věrná - Na zastávce - Až naplní se moře3 5 5 7 6 26
34 Odejdeš?  Genealogy - visual poetry 2 6 4 8 6 26
35 Strom života - Andělská zpověď - Biologická 2 5 8 8 3 26
36 Touha po Tobě - Touha po pláči - Toužíš světem 2 4 6 7 7 26
37 Touhy a přání v řece času… 1 6 6 8 5 26
38 Touhy duše 1 7 6 8 4 26
39 Zataženo - Kdysi 2 5 5 8 6 26
40 Břehy - Jen jedno přání, jeden sen 4 7 3 7 4 25
41 Covid - Nucená emigrace 5 6 2 6 6 25
42 Deštěm se tak stát… - já chtěl být inženýr ekologie - Podzimní sblížení4 6 6 6 3 25
43 Mé srdce je prázdné 3 6 3 8 5 25
44 Otevři oči - další 3 básně 3 6 5 7 4 25
45 Touha a přání Naděje 5 6 5 6 3 25
46 Volání touhy 3 6 6 7 3 25
47 Lovec - V lese - Setkání 4 6 4 6 4 24
48 Touha po slasti 3 5 4 8 4 24
49 Touhy a přání III 3 7 4 7 3 24
50 Touhy a přání IV 3 7 5 6 3 24
51 Závěje venku nejsou - Dnes jsem neviděl paní soudkyni - Nevím jaký je týden1 5 5 8 5 24



52 Černobílá naděje 3 5 4 6 5 23
53 Jak 2 6 5 7 3 23
54 Jsi - Dvojverší - Smutná láska 5 7 2 6 3 23
55 Pro Universum 2 5 3 8 5 23
56 Sněhová vločka - Beruška a déšť - Hvězda 3 6 4 7 3 23
57 Touhy a přání - Sedí u stolu dvě osoby… 3 5 6 7 2 23
58 Touhy a přání - Touha v srdci - Chtěla bych vědět4 5 4 5 5 23
59 Zamilovaná - Toužení - Bloudění 4 5 5 7 2 23
60 Melodie konce 1 9 2 7 3 22
61 Přání k narozeninám 3 7 3 6 3 22
62 Půlnoční květ - Auroro 2 5 4 7 3 21
63 Zmatek -Svoboda -Svíce 3 5 5 6 2 21
64 Ideální žena - Placebo - Žába 1 5 2 8 4 20
65 Přání a touhy 4 5 3 6 2 20
66 Touha poznávání - Vytoužený konec pandemie 1 5 3 9 2 20
67 Odlišné sny 2 5 3 7 2 19
68 Osobní vesmír 2 4 4 7 2 19
69 Dvě sestry -  Tančení ve vzducholodi - Zcela vyCOLEjen2 8 1 5 2 18
70 Pocit 5 5 1 6 1 18
71 Pod šedým pláštěm 2 4 3 6 2 17
72 Touhy a přání 2 4 1 8 1 16
73 Dědeček 2 5 2 5 1 15
74 Tři básně z libně 2 3 1 5 4 15
75 První tři roky života 2 4 1 6 1 14



Hodnocení textů do soutěže na téma Touhy a přání
SIG Literární tvorba 2020

číslo                Název díla

1 Básně beze jména 6 10 9 9 10 44
2 Přání 5 10 9 7 3 34
3 Mezi zahradami 3 9 7 8 4 31
4 Okovy 3 7 6 7 8 31
5 Mám jediné přání 4 8 7 8 3 30
6 Sakura 9 7 5 6 2 29
7 Touhy a přání 6 6 5 7 4 28



Hodnocení textů do soutěže na téma Touhy a přání
SIG Literární tvorba 2020

číslo                Název díla

1 Hoře pana úhoře 9 9 6 7 4 35
1 Artefakt 3 10 4 7 10 34
2 Noc I-Soumračná romance 6 9 3 9 7 34
3 Ohraná, ale stejně nejoblíbenější 7 6 5 7 7 32
4 Skrz neznámá víčka 1 10 3 8 9 31
5 Jsem ta jediná 7 7 6 8 2 30
6 Poutníkovo utrpení 4 7 5 9 5 30
7 Milióny ve vesmíru 4 6 5 9 3 27
8 Přítel 5 7 2 7 6 27
9 Závan věčnosti ve vlasech 7 6 1 7 6 27

10 Z myšlenek jedné dcery 3 8 3 7 4 25
11 Sen 4 8 2 7 3 24
12 Dvě cesty 5 6 4 6 2 23
13 Přála bych si být štěstím 3 9 4 6 1 23
14 Přání - Hvězdy 5 6 4 6 2 23
15 Soubor básní 2 6 4 7 4 23
16 Temný pokoj 2 5 3 8 4 22
17 Brk a kalamář 2 7 3 5 1 18


